
本產品型錄規格如有爭議以本公司解釋為主並保留變更修改之權利

產 品 描 述

MPO/MTP Module Level I  IL                                < 0.35 dB / RL>55dB  ( Typical )

LC/SC  S/M                           IL                                <0.15dB/ RL > 55dB     ( Typical )

LC/SC  M/M                         IL                                 <0.25dB                        ( Typical )

(xx)顏色:GY、WH、 RED、BU、GR、 YL 、 OR

Easy Pull Fan-out/ Patch Cable/Trunk Cable

．ANSI/TIA942 
．TIA/EIA 568 C3
．ITU-T G.657.A1, A2
．ITU-T G.651. OM3, OM4
．IEC 60793 IEC 60794
．ANSI/TIA/EIA 492AAA/492AAB
．RoHS compliant (2011/65/EU)

符合標準

產品描述

．UL OFNR OFNP
．IEC-60332-1/IEC- 60332-3
．IEC- 60754 / IEC -61034

應用範圍

．10/100/1000 Base FX/SX
．10G Base E/S/L/LX4/LRM
．40G Base LR4/SR4
．100G Base LR4/ER4/SR10

．LC接頭採用易拆式高密度使用時可單獨快速拔取安裝及跳接

．採用圓形雙芯外徑3.0mm適用於機房內高密度安裝整理跳接

．12C MPOMTP FAN-OUT扇形跳線採用6條雙心3.0mm圓形線

．MPO/MTP主幹纜可加裝拉線網環’保護接頭在佈欖時不易受損

．LC採雙芯一體快拆設計’可快速開啟變換平行接點為交叉線位

．全系列採用耐彎型光纖絲

．外被採用高阻燃OFNP或LSZH

Easy Pull Patch Cable

FPM3LLXXDD   XX=01M~20M

MTPM312LMXXM     XX=1M~100M

MTPM312CXXM     XX =01M~100M

Trunk Cable

FAN-OUT Cable

19F
  14


